

CASELA ACCOUNTING SERVICES ApS

Vimmelskiftet 41, 2
1161 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Lasse Steenholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om review | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CASELA ACCOUNTING SERVICES ApS
Vimmelskiftet 41, 2
1161 København K

Telefonnummer: 70 20 24 10
e-mailadresse: info@casela.dk

CVR-nr: 27018173
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at levere tjenesteydelser indenfor regnskabs-, kontor- og IT-området samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud efter skat på t.kr. 171. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.049 og en egenkapital på t.kr. 320.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.568.443 | 2.133.779 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.407.854 | -1.949.347 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 160.589 | 184.432 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 68.529 | 48.631 |
| Ordinært resultat før skat | | 229.118 | 233.063 |
| Skat af årets resultat | 3 | -58.146 | -57.342 |
| Årets resultat | | 170.972 | 175.721 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 180.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | -9.028 | -24.279 |
| I alt | | 170.972 | 175.721 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 0 | 0 |
| Deposita | | 58.750 | 58.750 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 58.750 | 58.750 |
| Anlægsaktiver i alt | | 58.750 | 58.750 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 190.679 | 139.301 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 770.500 | 859.220 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 5.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 11.139 | 5.997 |
| Tilgodehavender i alt | | 972.318 | 1.009.518 |
| Likvide beholdninger | | 17.809 | 25.847 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 990.127 | 1.035.365 |
| Aktiver i alt | | 1.048.877 | 1.094.115 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 14.520 | 23.548 |
| Forslag til udbytte | | 180.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | | 319.520 | 348.548 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 14.153 | 37.511 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 715.204 | 708.056 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 729.357 | 745.567 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 729.357 | 745.567 |
| Passiver i alt | | 1.048.877 | 1.094.115 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 23.548 | 200.000 | 348.548 |
| Betalt udbytte | | | -200.000 | -200.000 |
| Årets resultat | | -9.028 | 180.000 | 170.972 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 14.520 | 180.000 | 319.520 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 2.224.709 | 1.799.258 |
| Pensionsbidrag | 149.408 | 123.669 |
| Andre omkostninger til social sikring | 33.737 | 26.420 |
| | 2.407.854 | 1.949.347 |

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter tilknyttet virksomhed udgør t.kr. 69.

3. Skat af årets resultat

| | 2015 | 2014 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 53.146 | 55.342 |
| Ændring af udskudt skat | 5.000 | 2.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 58.146 | 57.342 |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Driftsmidler og inventar kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 88.942 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 88.942 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -88.942 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -88.942 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har operationelle leasingforpligtelser for t.kr. 170.

Selskabet har huslejeforpligtelser for t.kr. 125 svarende til lejemålets opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.